BOY TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN PA KHOA Doc 1ap - Tw do - Hanh phic
TRUNG UONG QUANG NAM
S6:5 86 7/TB-BV Qudng Nam, ngay 10 thdng 12 ndm 2024

' ] THONG BAO MOI BAO GIA
Thiét bi chuyén mach tip trung phong may chi Cong nghé Thong tin va thi cong cap
quang hé théng mang phong may chii, hé théng lwu trir 2024-2025.

1. Bén mi béo gia: Bénh vién Pa khoa Trung wong Quang Nam (goi tit Bénh vién)

2.Tén g6i thiu: mua Thiét bi chuyén mach tip trung phong may chit Céng nghé Théng tin va
thi cong cip quang hé thong mang phong may chi, hé thong lru trir 2024-2025.

3.Thoi gian phat hanh thong bao: 10 git 00 phit ngay.l0 thang A< nim 2024.

4. Pia diém phat hanh: Phong Cong nghé thong tin, Bénh vién, dia chi : Thén Nam son, xd Tam
Hi€p, Nai Thanh, Quang Nam.

DPién thoai: 0235-3870 390 -1017 (may 1&)

5.Hinh thitc phat hanh thong bio: Pang trén website Bénh vién

6. Yéu cau cu thé:

STT | Tén quy cich, miu ma, chit lwrgng, thong s6 ky thuat, hing, nuéc Bt S6 “4 £
sdn xuit, nim sin xuat, hinh dnh lu’g’né : 7@’-?
P x A i1 THUE
I | THIET BI CHUYEN MACH TRUNG TAM Bo 01 Y
Dang thiét ké Rack-mountable-1U
Céng 24 x 10GE (bao gom cé sdn 24 module 10G
SPF)
H6 trg Uplink | 2 x 40 Gigabit Ethernet with QSFP+
module
Giao dién quan ly 1Gb Mbps Ethernet (RJ-45)
mang
Chuyén tiép biing Up to 480 Gbps
thong (Gbps)
I-_I}t_au Meshyin Up to 360 Mpps
tiep
Cac VLAN hoat
dong tbi da s
Pia chi MAC Kich
thwéc Bang Gk
CPU Intel® 2.4-GHz x86 CPU
DRAM 16 GB




B0 nhé Flash

16 GB

Cac tinh ning ky
thuat

Layer 2, Routed Access (RIP, EIGRP Stub,
OSPF — Up to 1000 routes),PBR, PIM Stub
Multicast (up to 1000 routes)), PVLAN2,
VRRP, PBR2, CDP, QoS, FHS, 802.1x2,
Macsec-128, CoPP, SXP, IP SLA Responder,
S802

Tiéu chuian tuin
thi

IEEE 802.1s

IEEE 802. 1w

IEEE 802.1x

IEEE 802.3ae for 10G SKU

IEEE 802.3ae, IEEE 802.3ba on the 40G SKU
IEEE 802.1x-Rev

IEEE 802.3ad

IEEE 802.3x full duplex on 10BASE-T,
100BASE-TX, and 1000BASE-T ports

IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol
IEEE 802.1p Class-of-Service (CoS)
prioritization

IEEE 802.1Q VLAN

IEEE 802.3 10BASE-T specification
IEEE 802.3u 100BASE-TX specification
IEEE 802.3ab 1000BASE-T specification
IEEE 802.3z 1000BASE-X specification
RMON I and Il standards

SNMPv1, SNMPv2c, and SNMPv3

Cong suit ngudn
dién

>950W

Dai dién ap (tw
dong)

110-240VAC

II

Chi phi cai dit va lip dit hé thong, dao tao, chuyén giao

- Lé'p ddt va cai ddt cdu hinh switch. Két néi switch méi véi hé
théng mang hién tai hé théng bao gbm tét cé cdc thiét bi duroe

liét ké trong pham vi cung cdp va cdc thiét bj bén ngoadi két néi
va sir dung thiét bi nay.

- Pdo tao, hiedng dan sir dung va chuyén giao cong nghé toan bo

hé thong.

Goi

01

III

Thi céng cap quang hé thong mang phong may chi, hé thong lwu

trir

T e

Wi
CHOA

3 Jou

any



1 | Cdp quang luén éng 12 soi, da mode, ¢6 16p kém, chong gdm nham,
con trimg, Bude song 850 — 1300 nm, PG suy hao t6i da: 2.7 — 0.7 Mét | 1000
dB/km,Dwong kinh 16i sgi quang 50 +/- 2.5 um, Bdng théng hoat
dong dat murc4700 MHz-km (EMB)

2 | Cdp quang treo 24 soi, don mode, c6 l6p kém, chong gdm nhdm, con Mét | 220
trung, Bucoc song 1310 nm va 1550nm

3 | Hép ddu néi quang 24 cong, da mot, kich thude 1U, kiéu két noi SC Cai

3. s . S ai 4

(bao gom cdc phu kién bén trong)

4 | Hép déu néi quang 24 ccfng, don mét, kich thuée 1U, kiéu két néi SC Cai 2
(bao gbém cdc phu kién bén trong) al

5 | Tarack 42U 1000 ( H2050 x W600 x D1000) 2 quat, PDU 6 6 cdm da Céi 1
ndng loai 164 1 khay co dinh, 1 khay truot

6 | Vat tw phu thuc hién thi cong Ghi 1

7 | Chi phi han néi cdp quang Mbéil 96

8 | Chi phi cai dit thi cong cdp quang va ldp diit hé thong G6i 1

7. Dia chi nhan hd so: Yéu ciu hd so niém phong giri v& Vin thu Bénh vién (N6i dung bi bao gid
bén ngoai bao gdm: Pon vi béo gia, ndi dung bao gia, sé thong bao chao gid).

8. Hancudinhdnhdso : 10 gid 00 ngay.L 7 thang 14 nim 2024.
9. Thoi gian mé béo gia: Lic 10 gioy 05 ngay £ T thang /4 nam 2024 \

10. Dia diém 1ap bién ban mé béo gia: Phong giao ban Bénh vién Da khoa Trung wong Quéng Nam \
Bénh vién kinh mdi céc nha thiu c6 da didu kién, ning luc va quan tim géi thau trén, g/@ i
béo gia tham gia chao gia (Kém theo mau bdo gid). Rz
Trong béo gia quy nha thiu ghi r5 thoi gian giao hang va gi4 sau thué va bao gdm phi @a
gbm thué VAT, chi phi bc vac, van chuyén, nhan céng lip dung, huéng dan k¥ thuat va chi phi

khéc); ghi 13 thong tin nha thau sé dién thoai giao dich.

Noi nhin:
- Nha thau (c6 quan tdm); /4~

- Ping website Bénh vién; g : 3 \.hﬁ; / Vi
- Luu VT, Phong CNTT. ; { “,’; N U ?/ i
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Ng g_ij,a Pinh Hung




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phiic

ey NEAY ... thang ........ nam 20.....
BANG BAO GIA
(Cung tmng cho Bénh vién da khoa Trung wong Quang Nam hang héa dich vu:
........................ )
Kinh giri: Bénh vién da khoa Trung wong Quang Nam
Bénh vién da khoa Trung wong Quang Nam mdi bao gia theo Thong bdo s§ ... TB-BV
ngay ..../...../20 )
Tén don vi’: ................................................ SO dién thoai : ..............
Ma s6 thuéi .................................................................................
Neiinh nghd kinh doach dichvyu ehindiemmemummssmsenemmsmssyosam v
5 T P BT —
SO AIEN tho@iz. . ettt aas

Noi dung bao gia nhu sau: .
DVT: Bong

Tén quy cach, mAu m4, chét luong,
TT | thong so k¥ thudt, hdng, sin xuatnuéc | Dvt | SO luong Don gia Thanh tién
sdn xuat, ndm san xuat, hinh anh

Tbng cong

Viet bAng chil: ..o e

Gi4 trén la gia d4 bao gdm thué VAT, chi phi béc véc, van chuyén, lp dit t6i noi sit dung
va chi phi khic (néu c6)

Béo gia c6 gia tri trong thoi gian :........ ngay ké tir ngay ky.

Kinh gaoi Bénh vién !

PAI DIEN PON VI
(Ky tén dong dau ghi ré ho tén)




